
Zarządzenie nr 2/2014/2015

Dyrektora  Szkoły Podstawowej im. M. Kownackiej w
Skułach 

z dnia 28.08.2014r.

w sprawie powołania zespołu ds. pomocy psychologiczno-
pedagogicznej.

Na podstawie §19 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 
dnia 17.11.2010r. 
w sprawie zasad udzielania i organizacji pomocy psychologiczno-
pedagogicznej w publicznych przedszkolach, szkołach i placówkach  (Dz. U.
Nr 228, poz. 1487) zarządzam, co następuje:

§ 1.

Powołuję zespół ds. pomocy psychologiczno-pedagogicznej dla uczniów 
klasy 0 wymagających takiej opieki, w składzie:

1. Iwona Trojanowska – koordynator zespołu, logopeda szkolny
2. Elżbieta Witkowska – członek zespołu, wychowawca klasy 0
3. Teresa Szopa – członek zespołu, nauczyciel religii.

4. Monika Drągowska - pedagog.

5. Marcin Minor – terapeuta.

§2.

Zadania zespołu:
1. Ustalenie zakresu pomocy psychologiczno-pedagogicznej uczniom, o

których mowa 
w §1.

2. Określenie zalecanych form, sposobów i okresu udzielania uczniowi 
pomocy psychologiczno-pedagogicznej, z uwzględnieniem 
indywidualnych potrzeb rozwojowych i edukacyjnych oraz możliwości
psychofizycznych uczniów wymienionych w §1.

3. Opracowanie planu działań wspierających dla nauczycieli 
realizujących działania 
z zakresu pomocy psychologiczno-pedagogicznej uczniów z §1.

4. Dokonanie oceny efektywności prowadzonych zajęć.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.09.2014r.




